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HOSPITAL -
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO E.3.8.

SUBSANACION EVALUACION JURIDICA

SOLICITUD SIMPLE DE OFERTAS No. RHU.SP 0102 - 2018

PRESTACION DE SERVICIOS DE APOYO LOGISTICO PARA DESARROLLAR LOS PROGRAMAS DE BIENESTAR SOCIAL VIGENCIA 2018 EN EL COMPONENTE DE RECREACION PARA LOS SERVIDORES PUBLICOS DEL HOSPITAL UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARINO.
VERIFICACION DE REQUISITOS
Certificado Fotocopia Cedula Certificado de NO No se encuentra Certificado
Carta de Existencia y de Ciudadania Antecedentes | encontrarse incurso en reportado en el . - seguridad social y
PROPONENTE presantacion Representacién | Representante disciplinarios inhabilidades o registro nacional de | Registro Unico pago aportes )
Anexo 1 Legal Legal fiscales y penales | Incompatibilidades para | medidas correctivas | Tributario (RUT) parafiscales Cuenta Bancaria
Contratar
VERIFICADO
SUR DESTINO S.A.S. CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE VERIFICADO CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE
OBSERVACION :
SUR DESTINO S.AS.

NO CUMPLE con el requisito No. 2 Certificado de existencia y representacién legal — fecha expedicién con mas de tres meses de antigliedad
NO CUMPLE con el requisito No. 8, no anexa certificado ni planilla de pago de aportes a seguridad social y parafiscales
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